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Volkswagen

Zertifikat

uber den Auslieferungsstatus lhres
Volkswagen Scirocco GT 16V | Modelljahr 1992

Ausgestellt fiir Dewi Beije

Typ / Modell 5331J4

Fahrzeugidentifikationsnummer WVWZZZ53ZNK000191

Motor PL / 1.80 Liter 4-Zylinder (95 kW /129 PS)
Getriebe 5-Gang Schaltgetriebe

Lackierung LP3G / Flashrot

Innenausstattung 48 / Stoff vierfarbig Grau-Rotgelbgriin / schwarz
Produktionsdatum 21.08.1991

Produktionsort Osnabriick, Karmann GmbH
Auslieferungsdatum . 23.09.1991

ausgeliefert an Knubel GmbH + CO. KG

Ausgeliefertin 48163 Miinster

Bestimmungsland Deutschland

Individualausstattung Individualausstattung siehe Folgeseiten

Wolfsburg, den 13. Dezember 2019

14 /A

Stephan Mund Nils Uhrbach
Volkswagen Aktiengesellschaft Weser-Ems Vertriebsgesellschaft
Volkswagen Classic Parts Volkswagen Classic Parts
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Zertifikat

uber den Auslieferungsstatus lhres
Volkswagen Scirocco GT 16V | Modelljahr 1992

Individualausstattung M186

M197
M403
M416
M571
M615

3-Punkt-Automatik-Sicherheitsgurte
hinten

Batterie 12 Volt, 45 Ah
Stahlscheibenrader 6 J x 14 ET38
Sportlenkrad mit Lederkranz
NebelschluBleuchte
Leuchtweitenregulierung
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